
                

株式会社○○ ご担当者 さま 

 

 

取引銀行の店名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、当方の取引銀行である徳島大正銀行羽ノ浦団地支店におきまして、以下のとおり店名

を変更するとの発表がありました。 

 

つきましては、誠に恐れ入りますが、店名変更日以降の当方宛てのお振込につきまして、変

更後の新店名を使用いただきますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

  

＜変 更 日＞ 2025 年 11 月 17 日（月） 

 

＜変更内容＞ 

変更前（現店名） 変更後（新店名） 

徳島大正銀行 羽ノ浦団地支店 

（ﾄｸｼﾏﾀｲｼｮｳｷﾞﾝｺｳ ﾊﾉｳﾗﾀﾞﾝﾁｼﾃﾝ） 

金融機関コード 0572 店番 045 

徳島大正銀行 羽ノ浦支店 

（ﾄｸｼﾏﾀｲｼｮｳｷﾞﾝｺｳ ﾊﾉｳﾗｼﾃﾝ） 

金融機関コード 0572 店番 045 

※ 令和 7 年 11 月 17 日から令和 8 年 1 月 30 日までは、現店名でお振込いただいても読替

えし入金されますが、お早めにご対応いただきますようお願いいたします。 

 

年  月  日 

 

（依頼人）住 所 ▲▲▲▲1-23 

 

氏 名 ■■ ■■ 

 

ご記入例 

お客さまの連絡先等をご記

入ください。 

本紙をお渡しするお取引先をご記入ください。 


